

Kurzspezifikation



Artikelbezeichnung	Bifi Roll Minisalami, 45 g
Marke	Zweifel
Art. Nr.	104970
EAN Code	4251097410296

Zutaten	Schweinefleisch, WEIZENMEHL, Speck, MAGERMILCH, pflanzliches Öl, pflanzliches Fett, Zucker, Hefe, jodiertes Speisesalz, EIGELB, Emulgatoren (E471, E472c, E472e), Traubenzucker, Gewürze, WEIZENEIWEISS, WEIZENMALZ, EIKLARPULVER, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Natriumascorbat), Backtriebmittel (Calciumcarbonat, Calciumphosphat), Aroma, Buchenholz-Rauch			
Allergene	Enthält Allergene: Milch, Laktose, Gluten, Eier			
Hergestellt in	Deutschland			
Nährwertkennzeichnung	100 g / 100 ml enthalten im Durchschnitt			
	Energiewert kJ	1900	Kohlenhydrate	27 g
	Energiewert kcal	450	davon Zucker	3.5 g
	Fett	31 g	Ballaststoffe	1.5 g
	davon gesättigte Fettsäuren	14 g	Eiweiss	15 g
	davon einfach ungesättigte Fettsäure	k.A.	Salz	2.325 g
	davon mehrfach ungesättigte Fettsäure	k.A.		
Lagerung	Kühl und trocken lagern, vor Sonnenlicht schützen.			

Datum / Firma

04.02.2022

Dieses Dokument wurde digital erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.

**Prodega/Transgourmet
Transgourmet Schweiz AG
3302 Moosseedorf**

Rechtlicher Hinweis

Sämtliche, zum Zeitpunkt der Erstellung des Dokuments gültigen, gesetzlichen Bestimmungen der Schweiz werden erfüllt. Ohne Gewähr für die Aktualität der Daten, als verbindliche Deklaration gelten die Angaben auf der Verpackung.